Urgēs autē summ⁹ sacerdos in mediū inērogauit iēsum dicens: *Nō rñdes q̄c̄q; ad ea q̄ tibi obijciūtur ab his? Ille aut tacebat: et nihil rñdit. Rursum summus sacerdos interrogabat eum: et dixit: Tu es christus fili⁹ dei bñdicti. Iesus autē dixit illi: Ego sū. Et uidebitis filiū hominis sedētē a dextris uirtutis dei: et ueniētē cū nubib⁹ celi. Summ⁹ aut sacerdos scidēs uestimenta sua ait: Quid adhuc desideram⁹ testes? Audistis blasphemā: Quid nob uidef? Qui oēs cōdēnauerūt eū eē reū mortis. Et ceperūt quidā cōspuere eū et uelare faciē ei⁹: et colaphis eū cedere et dicef ei: pphetiza. Et mistri alapis eum cedebāt.*

BEDA: Quāto iesus tacebat ad indignos respōsione sua falsos testes et sacerdotes ipios: tāto magi pōtifer furore supatus eū ad rñdēdū puocat: vt ex qualibet occasiōe s̄monis: locū iueniat accusandi. vñ dicit: *Et erur. sum. fa. i mediū iter. ipm di. Nō re spōdes quicq; ad ea que tibi obijci. ab his: Nō re quidē p̄iceps: et ipatiēs nō iueniēs calūnie locū: erurgit de folio vt isaniā mētis motu corpis oemō straxet.* **HIERO.** *Sed ipse de⁹ et saluator noster q̄ mūdo salutē otulit: et hūano generi sua pietate subuenit: sicut onis ad occisionē sine voce ouicif: et obmutuit et siluit a bonis. Vñ sequit⁹: Ille aut tacebat et nihil rñdit. Taciturnitas christi apologiā. i. excusationē ade absoluit.* **THEO.** *Tacebat aut sciens q̄ nō attēderēt verbis ei⁹. vñ scōm lucā rñdit: Si dixero vobis: nō creditis mihi. vñ sequit⁹: Nūm⁹ sum. facer. iter. eū. et dir. ei: Tu es christ⁹ fili⁹ dei bñdicti? Interrogat quidē h summ⁹ sacerdos: nō vt addiicēs crederet: sed vt ex hoc aliquā occasiōē caperet. Querit aut: Tu es christ⁹ fili⁹ dei bñdicti? Quāti nāq; erāt christi. i. vñcti: sicut reges et sumi sacerdotēs: sed null⁹ eoz dicebat fili⁹ dei bñdicti: quāsi semp collaudati.* **HIERO.** *Hūc aut expectabant de lōge: i. ppe nō vidēt: sicut isaac caligātib⁹ oculis iacob sub manib⁹ nō agnoscit: s; lōge de eo fructu ra canit. Iesus aut dixit illi: Ego sum. vt. s̄ceratibi les sint.* **THEO.** *Sciebat nāq; quoniā nō crediderēt: tñ rñdit: ne postea dicerēt: si audissem⁹ aliqd ab eo: credidissem⁹ ei. hoc aut ē in eoz p̄iudiciū: q̄ audierūt et nō crediderūt.* **AVG.** *de con. euā. dicit the⁹ aut nō dixit respōdisse iēsum: Ego sum: s; tu exististi. sed mare⁹ tantū valere oñdit quod ei dicit: Iesus: tu dixisti: quantū si diceret: ego sum. Sequit⁹: Et vide. si. ho. se. a. dex. vir. dei: et ve. cū nubib⁹ celi.* **THEO.** *Ac. si. o. Uidebitis me tanq; filiū hominis a dextris patris sedētē. Virtutē nāq; hic patrē dicit: non autē sine corpe uenit: sed qualis apparuit crucifigētib⁹ in iudicio eis apparebit.* **BEDA:** *Si ergo tibi i christo o iudee. o pagane: et hereticē conseptus isirmitas: et crux cōtumelia ē: vide q̄ p hoc fili⁹ hominis ad dextrā dei p̄ris sessor: et i sua cū nubib⁹ celi ē maiestate futur⁹.* **HIERO.** *Equidē sacerdos iterrogat filiū dei: Iesus aut rñdit filiū hominis: vt hic itelligam⁹ dei filiū idē eē et filiū hominis: et ne quaternitatē faciam⁹ i trinitate: sed hō in deo: et de⁹ i homie sit. Dicit aut a dextris uirtutis sedētē. i. i vita regnantē sempiterna: et uirtute omnia. Et ueni. in nu. celi. In nube ascēdit: cū nube ueniet. i. in corpe suo solo q̄d sumpsit a uirgine ascēdit: et cū multiformi ecclesia q̄ corpe ipsi⁹ et plenitudo ei⁹ ad iudiciū uertur⁹ est.* **LEO** *papa: Carphas aut ad eraggerādā auditi s̄monis iudiciā: scidit uestimēta sua: et nesciēs qd hec significaret isaniā: sacerdotali se honore p̄uauit. oblit⁹ p̄cepti illi⁹: q̄d legē de p̄cipe sacerdotū: De capite suo cidarim nō eponet: et uestimēta sua nō dirūper. Nā sequit⁹: Sū aut sa. scin. uesti. sua ait: Quid adhuc oēs testes: an di. blas. qd vobis uidef? **THEO.** *Adimpler oēm sacerdos cōsuetudinē iudicā. Cū enī aliqd itolembile et triste illis occurrebat: uestimēta scidebat. Ut ergo mōstraret: q̄d christ⁹ magnā et itolerabile blasphemā dixerit: uestimēta scidit.* **BEDA:** *Alios**